3366FFFachschaft Kegeln - BKV DU MH E

Fachwart Duisburg

Horst Ulrich
Ringstr. 20

47228 Duisburg

Ha. 01712182205

Tel.02065 29568
bsg.spielberichte @gmail.com
bkv.spielberichte@gmail.com

Fachwart Milheim

Ewald Sicking
Blumendellerstr. 126

45472 Milheim
p 0208 49290
ha 0172 2431429

esicking@gmx.de

Geschaftsstelle BKV Duisburg

Mindelheimerstr. 123 - 125
Postanschrift:
Postfach: 12 01 32

47121 Duisburg

Leitung Spielbetrieb:
Horst Ulrich
s.0.

Ansprechpartner - BSG

Tel | Fax | E-Mail

Trainingsstatte

BSG EWH 73
Heinz-Gerd Grans
Am Talgraben 26
46539 Dinslaken

p 02064 95882

ha 01702064489
Fax 02064 825159
hggrans@t-online.de

Eishalle Dinslaken
Am Stadtbad 1
02064/13031

Do 14.00-21.00 Uhr

BSG PSV Borussia 67 DU
Heinz Thilmann

Richard Wagnerstr. 18
47506 Neukirchen-Viuyn

ha 0151 56679487
p 02845 31463

hrthilmann@arcor.de

Sportschule Wedau
Friedrich-Alfredstr.
0203/7780350

Di 14.00 - 21.00 Uhr

BSG PSV Borussia 67 DU

p 0203 312690

Michael van Krimpen ha 0172 2961075 siehe oben
Kulturstr. 44a

47055 Duisburg michael.vankrimpen@unitybox.d¢

BSG PSV Borussia 67 DU p 0203 784313

Gerd Rettig siehe oben
Angerhauserstr. 50

47259 Duisburg

BSG PSV Borussia 67 DU p 0203 60130062

Renate Recker ha 0174 3825352 siehe oben
Hermann-Grothe Str. 96

47279 Duisburg renaterecker@alice-dsl.net

BSG Postsportborussia 67 p 0203 60130062

Renate Recker ha 0174 3825352 siehe oben

Hermann-Grothe Str. 96
47279 Duisburg

renaterecker@alice-dsl.net

BSG Stadtwerke Duisburg
Michael Hoffmann
Mozartstr. 40

47226 Duisburg

p 02065 550307
ha 01607866915
holzmichell @t-online.de

Lindenallee 48
Rheinhausen
0203/604 1413

Do 16.30 - 21.00 Uhr

BSG Stadtwerke Duisburg
Volker Hoffmann
Hermelinweg 9

47441 Moers

p 02841 55544

vmhoffmann@t-online.de

siehe oben

EVAG
Heinz-Willi Ebert
Georg-Schmidt-Str. 23

44866 Bochum

p 02327 59311

hebert@arcor.de

Haus des Sports
Steeler Str.38

45127 Essen

Tel. 0201 8146199
Mo 17.00 - 20.00 Uhr

EVAG

Andrea Benner
Reuenberg 96
45357 Essen

p 0201 605870

a_benner@t-online.de

siehe oben

BSV Mannesmann
Friedel Grundmann
Donaustr. 16
47269 Duisburg

p 0203 7385728

fm.grundmann@arcor.de

Kegelstibchen
Moritzstr./Styrum
0208 402381

Fr 16.30 - 19.30 Uhr

BSV StraRenbahnerverein
Kim H. Zimmermann
Griiner Weg 24a

45473 Milheim

p 0208 3862812
ha 0178 6579206

khzimmermann@alice-dsl.net

Kegelstibchen
Moritzstr./Styrum
0208 402381

Do 16.00 - 19.00 Uhr

BSV StraRenbahnerverein
Kim H. Zimmermann
Griiner Weg 24a

45473 Milheim
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p 0208 3862812
ha 0178 6579206

khzimmermann@alice-dsl.net

siehe oben
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